
 1 

 

Ταχ. Δ/νση      : ΣΤΑΔΙΟΥ 60                 Ο ΔΙΑΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΤΩΝ ΠΩΛΗΘΕΝΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΝΕΤΑΙ   

Ταχ. Κώδικας : 105 64                              ΣΤΑ ΚΕΝΤΡΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΥΣΤΕΡΑ ΑΠΌ ΡΑΝΤΕΒΟΥ ΚΑΙ  

Τηλέφωνο   : 210-3242148                     ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΣΤΟ ΤΗΛ.: 210-3242148 

 

 Η ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ ΣΤΟΝ   

 ΙΣΤΟΤΟΠΟ  www.aade.gr (ΜΕΝΟΥ>Δημοπρασίες ΔΔΔΥ) 

 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ    ΑΡΙΘΜΟΣ 3919 
 

     Στις 20-4-2018  ημέρα Παρασκευή και ώρα 9:00 π.μ, θα γίνει στην αίθουσα δημοπρασιών της ΑΠΟΘΗΚΗΣ 
ΜΑΓΟΥΛΕΖΑΣ της Υπηρεσίας μας (Άνω Λιόσια, τηλ.210-2473124 &  210-2471988) προφορική πλειοδοτική 
δημοπρασία, για να πουληθούν τριάντα πέντε (35) δίκυκλα  και εξήντα επτά (67) επιβατικά ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ, 
που βρίσκονται στην αποθήκη Μαγουλέζας, με τιμή εκκίνησης αυτή που αναγράφεται στη διακήρυξη. 
   Τα αυτοκίνητα προέρχονται από τα αζήτητα των τελωνείων, κατασχεμένα, κρατικά αυτοκίνητα που 

αποσύρονται από την κυκλοφορία κ.λ.π. 

      Η επίσκεψη των αυτοκινήτων επιτρέπεται για 3 εργάσιμες ημέρες πριν την δημοπρασία,  δηλαδή από 17-4-

2018  έως και 19-4-2018  και ώρες 8.30 π.μ.-13.30 μ.μ. 

Όλα τα οχήματα δημοπρατούνται σύμφωνα με τους ΝΕΟΥΣ ΓΕΝΙΚΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΤΡΟΧΟΦΟΡΩΝ, οι 

οποίοι είναι αναρτημένοι στον ιστότοπο  www.aade.gr (ΜΕΝΟΥ>Δημοπρασίες ΔΔΔΥ. 

  Η συμμετοχή καθενός των πλειοδοτών στη διαδικασία της δημοπρασίας προϋποθέτει την πλήρη ενημέρωσή 

του επί των νέων όρων πώλησης που ισχύουν. Δήλωση άγνοιας αυτών δεν αποτελεί άλλοθι και δεν γίνεται 

δεκτή.                     

                                                                              ΠΡΟΣΟΧΗ 

Ανακοίνωση στους ενδιαφερομένους ,στο εξής ΔΕΝ θα γίνονται δεκτές εκπρόθεσμες αιτήσεις παρατάσεων 

διακανονισμού. 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ 1
η
: Στις τιμές εκποίησης των οχημάτων συμπεριλαμβάνεται και ο αναλογών  Φ.Π.Α 24%. 

 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ 2
η
:   Αμέσως μόλις τελειώσει η πλειοδοσία για κάθε όχημα, καλείται ο τελευταίος πλειοδότης να 

υπογράψει το πρακτικό ανακηρύξεως πλειοδότη και να καταβάλει προκαταβολή υπολογιζόμενη σε ποσοστό  

20% της τιμής πλειοδοσίας. 
 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ 3
η
: Το ποσό της εγγύησης συμμετοχής  στις δημοπρασίες αυτοκινήτων για κυκλοφορία είναι  

300€ και 100€  για  τις  μοτοσικλέτες  και  για τα  μοτοποδήλατα  προς  κυκλοφορία.  

 

 

                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ & Ε.Φ.Κ. 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΩΛΗΣΕΩΝ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΥΤ/ΤΩΝ-ΔΙΚΥΚΛΩΝ 
 

 

 

 

 

ΑΘΗΝΑ   3-4-2018 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.: Δ.Δ.Δ.Υ. 1053085 ΕΞ 2018 

 

http://www.aade.gr/
http://www.aade.gr/


 2 

 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ 4η
 
  Τα φυσικά πρόσωπα συμμετέχουν στις δημοπρασίες πώλησης οχημάτων προς Κυκλοφορία 

μόνο αυτοπροσώπως. Κατ΄ εξαίρεση μπορούν να συμμετάσχουν με εξουσιοδοτημένο εκπρόσωπο εφόσον 

αυτός είναι σύζυγος ή συγγενής εξ αίματος μέχρι και του δεύτερου βαθμού, προσκομίζοντας Υπεύθυνη Δήλωση 

του Ν. 1599/1986 θεωρημένη από Δημόσια Αρχή. 

Τα νομικά πρόσωπα συμμετέχουν στις δημοπρασίες δια του νομίμου εκπροσώπου τους ή με πληρεξούσιο 

οριζόμενο από Συμβολαιογράφο. 

 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ 5
η
: Τα πιο κάτω τροχοφόρα οχήματα είναι μεταχειρισμένα , με ζημιές , φθορές και ελλείψεις και 

χρειάζονται επισκευές πριν κυκλοφορήσουν .  

              Η εξέταση μπορεί να γίνει από τους ενδιαφερόμενους με την βοήθεια και τεχνικού συμβούλου της 
επιλογής του και περιλαμβάνει ότι κριθεί αναγκαίο, χωρίς όμως την χρήση εργαλείων ή άλλων μηχανικών 
μέσων και χωρίς να τεθεί σε κίνηση το όχημα, προκειμένου να προσδιορίσουν το ύψος των ζημιών ώστε να 
διαμορφώνουν ανάλογα και τις προσφορές τους.  
Βάσει των όρων πώλησης ,ακυρώσεις αγοραπωλησιών δεν γίνονται δεκτές. 
Επίσης οφείλουν οι ενδιαφερόμενοι να λαμβάνουν γνώση και των όρων πώλησης πριν λάβουν μέρος στην 
δημοπρασία , για να αποφεύγονται οι όποιες εκ των υστέρων υπαναχωρήσεις. 
 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ 6

η
: Οι συμμετέχοντες στη δημοπρασία υποχρεούνται να έχουν μαζί τους το δελτίο  της 

αστυνομικής τους ταυτότητας ή οποιοδήποτε επίσημο πιστοποιητικό ταυτότητας σε ισχύ (διαβατήριο, άδεια  

οδήγησης, άδεια παραμονής κ.λ.π.) και να δηλώνουν στην επιτροπή τον ΑΦΜ , την αρμόδια ΔΟΥ και την 

ιδιότητά τους. 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ.7
η
: Ο εμπορικός τύπος του αυτ/του καθώς και το έτος κατασκευής, προσδιορίζονται από τις 

εξωτερικές ενδείξεις αυτού. Έτσι τα στοιχεία αυτά αποτελούν ένδειξη η οποία ενδέχεται να απέχει της 

πραγματικότητας. 

  Η Υπηρεσία μας για τα στοιχεία αυτά όπως και τα κρυμμένα ελαττώματα ουδεμία ευθύνη φέρει. 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ 8
η
: Οι προσφορές για να γίνουν δεκτές, πρέπει να διαφέρουν από την τιμή εκκίνησης και η μία 

από την άλλη τουλάχιστον κατά 50€ για τα προς Κυκλοφορία Οχήματα και 20€ για τις μοτοσυκλέτες και 

μοτοποδήλατα για Κυκλοφορία.  

Η επιτροπή, κατά το χρόνο δημοπράτησης, μπορεί κατά την κρίση της να αναπροσαρμόσει σε οποιοδήποτε 

στάδιο το εύρος της προσφοράς. 

Οι προσφορές πλειοδοσίας που ανακοινώνονται από τρίτους δεν γίνονται δεκτές, εφόσον εκείνος, για τον 

οποίο γίνονται οι προσφορές είναι παρών στην Δημοπρασία. 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ 9η: Ο διακανονισμός του υπολοίπου 80% της τιμής πλειοδοσίας, γίνεται υποχρεωτικά μέσα σε 

τριάντα (30) ημερολογιακές ημέρες από την επομένη ημέρα της κατακύρωσης των αποτελεσμάτων της 

δημοπρασίας ( εφάπαξ ή με δόσεις). 

                                                           ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ  

 Ο ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΕΤΑΙ  ΣΤΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄ ΤΟΥ 

ΠΑΡΟΝΤΟΣ 

 

   Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ 

   ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ       

                                                                                                  

 

 

 



 3 

 



 4 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Α΄ 

   ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ Ο ΟΠΟΙΟΣ ΑΠΟΤΕΛΕΙ ΑΝΑΠΟΣΠΑΣΤΟ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΜΕ ΑΡ. 3919/20-4-2018 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 

ΔΙΚΥΚΛΑ  ΓΙΑ  ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ 

A/A A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ 
ΕΤΟΣ 
ΚΑΤ/ΚΕΥΗΣ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΑ 

ΤΙΜΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 
       € 

 
ΠΛΕΙΟΔΟΤΗΣ 

ΕΠΙΤ/ΧΘΕΝ 
ΤΙΜΗΜΑ 
       € 

1 070198 
HONDA   ASTREA 
GRAND 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

MH1NF000YYK344008 1998 120   

2 131997 
KTM    DUKE 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

VBKDUN406YM734674 2003 350   

3 152192. 
GORGOLIS S.A    
MODENAS DINAMIK 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

XG8AS120CCGL00513 2003 250   

4 156773 
PEUGEOT    
ELYSEO 125 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

VGAG2AB0000400198 2001 60   



 5 

5 165253 
YAMAHA TDM 900 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

JYARN114000004498 2007 1800   

6 173753 
HONDA   MAGNA 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

JH2RC4306SM100057 1996 200   

7 178942 
HONDA   TWIN 
AFRICA 
ΒΕΝΖΙΝΗ 

RD072203466 1995 400   

8 187282 

POLARIS    
PEDATOR 500 
ΤΕΤΡΑΧΡΟΧΗ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

4XAGJ50A362788679 2003 2000   

9 188859 
HONDA    ASTREA 
SUPRA 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

MH1KEVF16XK314154 2000 500   

10 188861 

GORGOLIS S.A   
MODENAS  
KRISS II 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

XG8MG100H1GL00591 2008 230   

11 188939 
YAMAHA    
VERSITY 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

VG5SH011000003522 2003 1200   



 6 

12 190176 
SUZUKI   XF 
FREEWIND 650 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

JS1AC111200116567 2003 500   

13 190282 
DAYTONA  DY 125 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

XG8DV125DEL036334 2014 150   

14 190288 
HONDA  
CBR 600 RR 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

JH2PC37A45M211604 2005 1800   

15 190607 
GORGOLIS S.A    
DAYTONA SPRIDER 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

XG8DS125DFL050170 2015 200   

16 190644 
PIAGGIO    
BEVERLY 500 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

ZAPM3410001009839 2005 350   

17 190647 
YAMAHA   UE02 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

MLEUE021000002543 2004 130   

18 190649 
YAMAHA    
CRYPTON R 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

MLEUE031000016093 2007 140   



 7 

19 191590 
KTM    DUKE 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

VBKDUN404YM737783 2003 800   

20 192581 
PIAGGIO BEVERLY 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

ZAPM3410000016360 2004 250   

21 193687 
GORGOLIS S.A   
KRISS II 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

XG8MG100H1GL0075 2002 150   

22 195229 
KTM    DUKE  II 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

VBKDUN4043M768993 2004 300   

23 196245 
YAMAHA    
CRYPTON 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

MLEUE021000001883 2004 130   

24 196246 
KAWASAKI    
KAZER 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

MH4AN112EEKP00098 2002 120   

25 196248 
HONDA     
ANF 125 INNOVA 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

MLHJC33AX55103578 2005 130   

26 196249 
PIAGGIO    
BEVERLY 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

ZAPM3440000004780 2009 350   



 8 

27 196252 
HONDA     
ANF 125 INNOVA 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

MLHJC33A635019920 2004 160   

28 196279 
TAIZHOU    
ZHONGE ZN 125T 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

L5YTCJPA991108836 2009 120   

29 196281 
GILERA    RUNNER 
125 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

ZAPM2400003000890 2004 130   

30 196620 
HONDA CBF 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

ME4JC40A0A8019628 2010 450   

31 196625 
CHONGQING    
125R 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

LWMXG125R6C00136 2010 130   

32 196627 
SYM    SYMPHONY 
SR150 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

LXMAZ15W2CX052787 2012 280   

33 196628 
GORGOLIS S.A   
KRISS STAR 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

XG8MN120H2GL03328 2006 120   

 

 



 9 

 

                                                        ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΑ  ΜΕ ΑΔΕΙΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 

A/
A 

A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ 
ΕΤΟΣ 
ΚΑΤ/ΚΕΥΗΣ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΑ 

ΤΙΜΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 
       € 

 
ΠΛΕΙΟΔΟΤΗΣ 

ΕΠΙΤ/ΧΘΕΝ 
ΤΙΜΗΜΑ 
       € 

1 188860 
SYM    
SHYMPHONY 50 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

LXMAYO5WX9X031898 

 
2010 

120 

 

 

2 196254 
PIAGGIO    
LIBERTY 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

ZAPC4240500004870 

 
2006 

200 

 

 

                                                    

                                                                            ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ   

A/A A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ 
ΕΤΟΣ 
ΚΑΤ/ΚΕΥΗΣ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΑ 

ΤΙΜΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 
       € 

 
ΠΛΕΙΟΔΟΤΗΣ ΕΠΙΤ/ΧΘΕΝ 

ΤΙΜΗΜΑ 
       € 

1 114044 

MERCEDES    
BENZ AG SL600 
CABRIO 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WDB1290761F153922 

 
 
1996 10.000 

 

 

2 155930 
FIAT    PUNTO 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

ZFA18800004870089 

 
 
2004 500 

 

 

3 158529 
V. WAGEN    
POLO 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WVWZZZ6NZTY147194 

 
 
1996 300 

 

 



 10 

4 171189 
OPEL    ASTRA 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

W0L0TGF4825147759 

 
 
2002 350 

 

 

5 171609 

DAIMLER BENZ 
MERCEDES 
CLK 230-
ΑΥΤΟΜΑΤΟ- 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 
ΓΥΑΛΙΝΗ 
ΗΛΙΟΡΟΦΗ 

WDB2083471F055412 

 
 
 
1998 1.400 

 

 

6 175235 
V. WAGEN    
PASSAT 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WVWZZZ3BZXP146386 

 
 
1998 800 

 

 

7 176254 
SEAT   LEON 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

VSSZZZ1MZ1R035118 

 
 
2001 500 

 

 

8 177599 
TOYOTA    
YARIS 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

JTDKW123303081739 

 
 
2001 1.000 

 

 

9 178019 

CHRYSLER 
VOYAGER-
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

1C4GYB2B8WU511703 

 
 
1998 400 

 

 

10 178021 

GENERAL 
MOTORS  
CHEYROLET 
TRAILBLAZER-
AYTOMATO-
ΣΥΣΤΗΜΑ 
ΥΓΡΑΕ/ΝΗΣΗΣ 
ΓΥΑΛΙΝΗ 
ΟΡΟΦΗ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 
 

1GNDT13S032232657 

 
 
 
 
 
2003 2.000 

 

 



 11 

11 178776 
AUDI   A4 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WAUZZZ8E85A002269 

 
 
2004 4.000 

 

 

12 180326 

DAIMLER-
CHRYSLER    
MERCEDES 
E350-
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WDB2110871X195101 

 
 
2005 

5.500 

 

 

13 180336 
CITROEN    
JUMPY 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

VF7BBRHZB12984141 

 
 
2002 350 

 

 

14 181828 

AUDI    A4 
STATION 
ΦΕΡΕΙ 
ΗΛΙΟΡΟΦΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

WAUZZZ8DZYA190193 

 
 
2000 1.700 

 

 

15 184120 
RENAULT    
KANGOO 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

VF1KC0HAF23418135 

 
 
2000 600 

 

 

16 185702 

PORSCHE   911 
CARRERA-
AYTOMATO 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WP0ZZZ99ZYS601111 

 
 
1999 15.000 

 

 

17 185924 

MERCEDES    
E200  
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WDB2100351A102194 

 
 
1996 

900 

 

 

18 186959 
SAAB   9-3 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

YS3FB45B541051699 

 
 
2004 

1.500 

 

 



 12 

19 189142 

PEUGEOT   106  
ΔΕΞΙ ΤΙΜΟΝΙ-
ΓΥΑΛΙΝΗ 
ΗΛΙΟΡΟΦΗ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

VF31CHFXF52713574 

 
 
2001 400 

 

 

20 189175 
MERCEDES    
BENZ AG E320 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WDB2100551A188167 

 
1996 

800 

 

 

21 189898 
SUZUKI    
VITARA 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

JSAETD01V00116634 

 
 
1992 600 

 

 

22 190172 
NISSAN    
SERENA 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

VSKEAVC23U0072943 

 
 
1990 1.300 

 

 

23 190185 

MERCEDES    
320 SEL-
ΑΥΤΟΜΑΤΟ-
ΓΥΑΛΙΝΗ 
ΗΛΙΟΡΟΦΗ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WDB1400331A112356 

 
 
 
1992 

1.000 

 

 

24 190657 
V. WAGEN   
SCIROCCO 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WVWZZZ13Z9V017555 

 
 
2009 6.500 

 

 

25 190861 
HYUNDAI    
ATOS PRIME 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

KMHAG51GP3U301084 

 
 
2002 500 

 

 

26 190927 

DAIMLER 
CHRYSLER AG 
MERCEDES    
C180-
ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ 
ΗΛΙΟΡΟΦΗ-
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WDB2030351A064615 

 
 
 
 
2000 

1.400 

 

 



 13 

27 191039 

FERRARI  F 430- 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ-
ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΗ 
ΟΡΟΦΗ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

ZFFEZ59B000141735 

 
 
2006 80.000 

 

 

28 192619 

V. WAGEN    
POLO- 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WVWZZZ6RZBY186665 

 
2011 

10.000 

 

 

29 192623 

DAIMLER-
CHRYSLER    
VOYAGER SE 
CRD 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

1C8GYN2772U502769 

 
 
2001 800 

 

 

30 193192 

DAIMLER BENZ    
AG MERCEDES 
E240 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WDB2100611A848289 

 
 
1999 1.200 

 

 

31 193822 
SAAB    9-5 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

YS3EB45C943518020 

 
 
2004 1.000 

 

 

32 193824 

DAIMLER BENZ    
MERCRDES 
C180 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WDB2020181A589784 

 
 
1998 800 

 

 

33 193896 

LAND ROVER    
DISCAVERY 
Td5-ΓΥΑΛΙΝΗ 
ΗΛΙΟΡΟΦΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

SALLTGM98YA280256 

 
 
2000 2.600 

 

 

34 193928 
LADA   NIVA 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

XTA212140V1259129 

 
 
1992 400 

 

 

35 194396 

DAIMLER-
CHRYSLER    
MERCEDES 
CLK 200 

WDB2083451F155431 

 
 
2000 2.000 

 

 



 14 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

36 194976 
FIAT   STILO 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

ZFA19200000421078 

 
2006 

800 

 

 

37 195328 

MITSUBISHI    
PAJERO PININ-
ΦΕΡΕΙ 
ΥΓΡΑΕ/ΝΗΣΗ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

JMP0NH76W5X013225 

 
 
2004 1.800 

 

 

38 195384 
V. WAGEN    
GOLF 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WVWZZZ1JZXB150952 

 
1999 

400 

 

 

39 196084 

DAIMLER BENZ  
MERCEDES 
210-ΓΥΑΛΙΝΗ 
ΗΛΙΟΡΟΦΗ-
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WDB2100821X015062 

 
 
1998 

900 

 

 

40 196619 
SUZUKI    
WAGON R 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

TSMMMA53S00231988 

 
 
2003 350 

 

 

41 196671 
PEUGEOT  206 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

VF32CKFWF42670973 

 
 
2002 400 

 

 

42 196672 

FORD   
MONDEO-
ΦΕΡΕΙ 
ΣΥΣΤΗΜΑ 
ΥΓΡΑΕ/ΝΗΣΗΣ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WF04XXGBB44S02603 

 
 
 
2005 

1.300 

 

 



 15 

43 196710 
FIAT    STILO 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

ZFA19200000386980 

 
 
2004 450 

 

 

44 196713 
DAIHATSU    
CHARADE 4WD 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

JDAG112S000603679 

 
 
1992 350 

 

 

45 196831 
SUZUKI    
VITARA 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

VSEETV02C01100046 

 
 
1995 700 

 

 

46 196916 
OPEL    
INSIGNIA 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

W0LGT57C491022818 

 
 
2009 7.200 

 

 

47 196944 

DAIMLER  AG 
SMART 
FORTWO 
COUPE-
AYTOMATO 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WME01MC011H117500 

 
 
2001 

450 

 

 

48 196984 
FIAT    MAREA 
STATION 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

ZFA18500000195347 

 
 
1998 400 

 

 

49 196985 
FIAT   MAREA 
STATION 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

ZFA18500000195322 

 
 
1998 450 

 

 

50 196990 
FIAT   MAREA 
STATION 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

ZFA18500000195300 

 
 
1998 500 

 

 

51 196991 
FIAT    MAREA 
STATION 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

ZFA18500000195382 

 
 
1998 450 

 

 



 16 

52 197200 
FORD  MONDEO 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WF05XXGBB51P40189 

 
 
2002 800 

 

 

53 197202 

FIAT    GROUP 
THESIS-
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

ZLA84100000018502 

 
 
2009 8.500 

 

 

54 197264 

SAAB   9-3 
ΦΕΡΕΙ 
ΣΥΣΤΗΜΑ 
ΥΓΡΑΕ/ΝΗΣΗΣ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

YS3DF55JXY2037046 

 
 
2000 1.000 

 

 

55 197265 
NISSAN   MICRA 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

SJNFDAK11U4185731 

 
 
2002 400 

 

 

56 197287 
CITROEN   C2 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

VF7JMKFVC9A188708 

 
 
2010 650 

 

 

57 197449 
V. WAGEN    
PASSAT 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WVWZZZ3CZ6P082029 

 
 
2005 2.000 

 

 

58 197458 
RENAULT    
MEGANE 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

VF1BA0E0518396371 

 
 
1998 400 

 

 

59 197459 
SEAT  TOLEDO 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

VSSZZZ1MZ4R104814 

 
 
2004 800 

 

 

60 197467 
DAEWOO 
MATIZ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

KLA4M11BDYC421726 

 
 
2000 600 

 

 



 17 

61 197469 

FIAT AUTO SPA 
ALFA ROMEO    
156 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

ZAR93200000104541 

 
 
2000 450 

 

 

62 197485 
SEAT    
CORDOBA 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

VSSZZZ6KZ1R180311 

 
 
2001 500 

 

 

63 197490 
FORD    KA 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 
 

WF0BXXWPRBVE56212 

 
 
1998 450 

 

 

64 197512 
AUDI    S3 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WAUZZZ8LZYA085044 

 
 
1999 800 

 

 

65 197568 
V. WAGEN    
GOLF 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WVWZZZ1JZXW100836 

 
 
1998 600 

 

 

66 197569 
HYUNDAI   
COUPE 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

KMHHN61BP2U030216 

 
 
2002 550 

 

 

67 197576 

HYUNDAI    
G6BA 
ΓΥΑΛΙΝΗ 
ΗΛΙΟΡΟΦΗ  
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

KMHSC81DP2U291387 

 
 
 
2003 

1.000 

 

 

     

     Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  Δ/ΝΣΗΣ 

           ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ                                                                                                    


